andersongoggi

Câmara Municipal da Vitória, 6º andar, Sala 602
Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 1788

Bento Ferreira - Vitória / ES    29.050-940

vereador.andersongoggi@vitoria.es.leg.br
27 99661.0102
27 3334.4536

Ao Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

O vereador Anderson Goggi, no uso de suas atribuições regimentais, requer com
base  no  art.  59,  §  1º  e  art.  326,  ambos  do  Regimento  interno  desta  Casa
Legislativa,  que  seja  submetido  ao  plenário  a  autorização  para  realização  de
Audiência Pública externa no Campo de Futebol  do Alagoano,  na Rua Nicanor
Alves dos Santos, no dia 18/07/2022, às 19:30h, com o tema: criação do bairro
Alagoano.

Para  fins  de  publicidade,  requer  que  o  ato  seja  publicado  nos  meios  de
comunicação da Câmara Municipal de Vitória.

Nestes termos pede aprovação do Plenário,

Vitória/ES, 01 de julho de 2022

Atenciosamente,

ANDERSON GOGGI
VEREADOR – PP

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340036003300340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-07-01T12:49:06-0300